“Tico-tico lá, Zequinha de Abreu cá, o músico
que encantou além das terras do jequitibá”

Prot. Nº ____/______

Em

_____/_____/______

___________________

Unanimidade       (  )

Aprovado            (  )

Rejeitado             (  )

Sessão de  ____/____/_____

__________________________

Presidente

Despachado

Em ____/____/_______

_____________________

Presidente

INDICAÇÃO Nº  152/2021

               Indico ao Prefeito Municipal, para que através do

Departamento competente, seja feita a colocação de uma proteção

lateral tipo Guard Rail na ponte localizada na Estrada Municipal

SRQ 060 denominada Mauricio Morey Hossri que dá acesso ao

Xingui.

JUSTIFICATIVA:

             A presente indicação vem de encontro com o anseio

das pessoas que por aquele local trafegam no sentido de dar mais

segurança a todos.

             Sala das Sessões “Prof. José Gonso”, 13 de outubro de

2021.

Ver.  Gilberto Bentlin Junior

Vice-Presidente